
                        

 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
  CNPJ: 13.811.476/0001-54 
 

 

 

__________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   
  
 

 

1 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2020  

 

 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, após examinar a 

proposta apresentada pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e 

tendo em vistas as negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas 

às exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR o REGISTRO DE PREÇOS para 

futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de horas máquinas para 

recuperação das estradas vicinais, neste Município, na qual fora vencedora a empresa: 

MASTEC EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 13.812.861/0001-16, sagrando 

agora vencedora em todos os itens com o valor total de R$ 3.998.500,00 (três milhões, 

novecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais). 

 

Caetité – BA, 16 de setembro  de 2020. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/


                        

 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
  CNPJ: 13.811.476/0001-54 
 

 

 

__________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   
  
 

 

2 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2020 SRP 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da 

Bahia, referente ao Pregão Presencial n° 033/2020, fica homologada a adjudicação feita à 

empresa: MASTEC EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 13.812.861/0001-16, 

sagrando vencedora em todos os itens com o valor total de R$ 3.998.500,00 (três milhões, 

novecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais), cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS 

para futura e eventual contratação de empresa especializada  na locação de horas máquinas 

para recuperação das estradas vicinais, neste Município.  

Fica autorizado, portanto, a locação que trata a presente licitação. 

 

 

Caetité – BA, 13 de outubro de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.caetite.ba.gov.br/


                        

 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
  CNPJ: 13.811.476/0001-54 
 

 

 

__________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   
  
 

 

3 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

043/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA 

MASTEC EMPREENDIMENTOS LTDA -CNPJ: 

13.812.861/0001-16. 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada  na 

locação de horas máquinas para recuperação das estradas vicinais, neste Município.  

VALOR: $ 3.998.500,00 (três milhões, novecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais) 

DATA: 13/10/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante    

Mastec Empreendimentos Ltda– Contratada 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/

